(2022)粤 0304执 28518 号

中国银行股份有限公司深圳罗湖支行:

关兴、关树基、王兰云:

关于申请执行人中国银行股份有限公司深圳罗湖支行

与被执行人关兴、关树基、王兰云借款合同纠纷一案，本院

拟裁定依法拍卖、变卖被继承人关文成名下位于深圳市福田

区彩田路与皇岗路交汇处翰岭花园 13 栋 2E号房产【不动产

权证书号：粤（2019）深圳市不动产权第 0156540号】。

本院经于 2022年 5月 23日向鹰眼执行综合应用平台的

“房地产评估价格查询系统”查询，深圳市福田区彩田路与

皇岗路交汇处翰岭花园 13 栋 2E 号房产的市场价为人民币

2103699.32元。

本院将以上述查询价格作为司法网络拍卖的起拍价对

上述房产进行司法网络拍卖。

特此通知。

二〇二二年十一月十一日

联系人：周芝芳  钟楚媛

电  话：0755-21981980、21981769

地  址：深圳市福田区沙嘴路 8号红树华府 A座（红树湾壹号）26层执行局

		2022-11-11T12:17:48+0800